
 
 

Kołuda Wielka, 29-06-2022 

Zamawiający: Instytut Zootechniki - Państwowy Instytut Badawczy  

Zakład Doświadczalny Kołuda Wielka  

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym pn.: Przebudowa budynku gęśnika 

Znak postępowania: 9/2022 

         

Informacja o wyborze oferty 

zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

https://zd-koludawielka.ezamawiajacy.pl w dniu 29.06.2022 r.   

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 

r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru  oferty  złożonej przez 

Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych Broster Sp. jawna, ul. Łączna 5, 88-160 Janikowo, z ceną 

wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 2 337 000,00 zł. 

  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert oraz łączną punktację: 

  

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy  Cena zł brutto  Okres rękojmi 

za wady i 

gwarancji 

Doświadczenie 

 zawodowe 

kierownika 

budowy 

 Łączna 

punktacja 

BM INVEST Sp. z o.o., ul. gen. Jana 

Henryka Dąbrowskiego 6 

87-100 Toruń 

NIP: PL 9562348641 

2 398 500,00  

68,21 

60 m-cy 

15,59 pkt 

0 pkt 83,80 pkt 

Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych 

Broster Sp. jawna, Łączna 5, 88-160 

Janikowo 

NIP: PL 5570009348 

2 337 000,00 

70 pkt 

77 m-cy 

20 pkt 

6 pkt 96 pkt 

 

  

Paweł Drzażdżewski 

 

Dyrektor Zakładu 
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